
Zarz^dzenie nr 63/2017
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2017rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. Poz.1875), art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) , Wojt Gminy Budziszewice
zarzijdza co nast^puje:

§ 1. Zwieksza sie plan dochodow budzetu gminy o kwot? 38 398,00 zl zgodnie z
tabela^ nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.Zwi$ksza si$ plan wydatkow budzetu gminy o kwot^ 38 398,00 zl zgodnie z
tabela^ nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 10 801 289,20 zl z tego:
I/ dochody biezace - 9 603 128,20 zl,
21 dochody maja&owe - 1 198 161,00 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 12 982 543,32 zl z tego:
I/ wydatki biezace - 8 926 750,58 zl,
21 wydatki maj^tkowe - 4 055 792,74 zl.

§ 5. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.



Tabela nr 1 do zarz^dzenia nr 63/2017 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 18.12.2017r. zmiany planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtasne

w zlotych

Dziat

1

RozdziaJ

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

biezqce razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 474 249,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 474 249,0<

0,0(

maja.tkowe

maja.tkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj§ zadah finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 198161,00

989381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 198161,00

989 381, OC

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezqce

855

85501

2060

Rodzina

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Swiadczenie wychowawcze

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania
biezqce z zakresu administracji rza.dowej zlecone
gminom (zwia.zkom gmin, zwia.zkom powiatowo-gminnym),
zwiazane z realizacja. swiadczenia wychowawczego
stanowia.cego pomoc pahstwa w wychowywaniu dzieci

2 888 368,00

0,00

1 864 698,00

0,00

1 864 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 398,00

0,00

38 398,00

0,00

38 398,00

2 926 766,0

0,0

1 903 096,0

0,0

1 903 096.C
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^^ biez^ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj$ zadari finansowanych z udziatem
srodk6w, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3090481,16

0,00

V 0,00

0,00

38 398,00

0,00

3128879,16
— — — ̂ — — — — — — — — —

0,00

10762891,20

989381,00

0,00

0,00

38 398,00

0,00

10 801 289,20

989381,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarz^dzenia nr 6jR)17 Wojta Gminy Budziszewice z dnia^8.12.2017r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Ozial

1

010

750

Rozdzial

2

01095

75023

§

3

Nazwa

4

Rolnictwo i lowieclwo

Pozostala dzialalnosc

4210

4300

Zakup matenatow i wyposazenia

—

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasl i miast na prawach
powiatu)

4210

4270

4300

4510

4530

Zakup materiatow i wyposa2enia

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug pozostatych

Optaty na rzecz budzelu parislwa

Podatek od tovrarow 1 usJug (VAT).

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie.kszenie

po zmianach

przea zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

987 853,44

-50,00

50,00

987 853,44

37 792,00

-50,00

50.00

37 792,00

500,00

-50,00

0,00

450,00

37 292,00

0,00

50,00

37 342,00

1 267 133,38

-3 500,00

3 500,00

1 267 133.38

1 007 367,38

-3 500,00

3 500,00

1 007 367,38

51 993,00

0,00

1 500,00

53 493.00

5 900,00

-500,00

0,00

5 400,00

89931,00

0,00

2 000.00

91 931.00

400,00

-300,00

0,00

100,00

1 200.00

-700,00

0,00

500,00

Zlego

Wydatki
bieza.ce

6

41 800,00

-50,00

50,00

41 800,00

37 792,00

-50,00

50,00

37 792,00

500,00

-50,00

0,00

450,00

37 292,00

0,00

50.00

37 342,00

1 244 833,38

-3 500,00

3 500,00

1 244 833,38

1 007 367,38

-3 500,00

3 500,00

1 007 367,38

51 993,00

0,00

1 500,00

53 493,00

5 900,00

-500,00

0,00

5 400,00

89931.00

0,00

2 000,00

91 931,00

400,00

-300,00

0,00

100,00

1 200,00

-700,00

0,00

500.00

z lego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

41 800,00

-50,00

50,00

41 800,00

37 792,00

-50,00

50,00

37 792.00

500,00

-50,00

0,00

450,00

37 292,00

0,00

50.00

37 342,00

1 186642,97

-3 500,00

3 500,00

1 186642,97

1 004 576,97

-3 500,00

3 500,00

1 004 576,97

51 993,00

0.00

1 500,00

53493,00

5 900,00

-500,00

0,00

5 400,00

89931,00

0,00

2 000,00

91 931,00

400.00

-300,00

0,00

100.00

1 200,00

-700,00

0,00

500,00

z tego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820 829,38

0,00

0.00

820 829,38

791 518,38

0,00

0,00

791 518,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wydalki zwia.zane
z realizacja. ich

stalutowych
zadan;

9

41 800.00

-50,00

50,00

41 800,00

37 792,00

-50,00

50,00

37 792,00

500,00

-50.00

0,00

450,00

37 292.00

0.00

50,00

37 342,00

365 813,59

-3 500,00

3 500,00

365813,59

213058.59

-3 500,00

3 500,00

213058,59

51 993,00

0,00

1 500,00

53 493.00

5 900,00

-500,00

0,00

5 400,00

89931,00

0.00

2 000,00

91 931,00

400,00

-300,00

0,00

100,00

1 200.00

-700,00

0.00

500,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

58 190,41

0,00

0.00

58190,41

2 790,41

0.00

0,00

2 790,41

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydalki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktdrych mowa w
art. 5 us!. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z tylutu
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

obsluga dlugu

14
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majajkowe

15
946 053,44

0,00

0,00

946 053,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

22 300,00

0,00

0,00

22 300.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

946 053,44

0,00

0,00

946 053,44

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

wlym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkdw, o

ktdrych mowa w
art. 5 us! 1 pkt 2

i3,

17
915976,44

0,00

0,00

915 976,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

akcji i udzialow
oraz wniesienie

wkladow do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
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851

85154

4700

Ochrona 2

Szkotenla precoyvnikow niebed^cych
cztonkami kwpusu stuzby cywlnej

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

3110

4210

4300

Swiadczenia spoteczn*

Zakup maleriatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Wydatki razern:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie>szenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

10 024,00

-2 000,00

0.00

8 024,00

33 043,00

-44.20

44.20

33 043,00

32 343,00

-44,20

44.20

32 343,00

4 983.00

0,00

44,20

5027,20

5 500,00

-0,20

0,00

5 499,80

18360,00

-44,00

0,00

18316,00

9 853 664,16

-3 594,20

3 594,20

9 853 664,16

"~~~~~m"̂ M[
-20OTW

0,00

8 024,00

33 043,00

-44,20

44,20

33 043,00

32 343,00

-44,20

44,20

32 343,00

4 983,00

0,00

44,20

5 027,20

5 500,00

-0,20

0,00

5 499,80

18360,00

-44,00

0.00

18316,00

5797871,42

-3 594,20

3 594,20

5797871,42

10024,00

•2 000,00

0,00

8 024,00

26 060,00

-44,20

0,00

26015,80

25 360.00

-44,20

0,00

25315,80

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500.00

-0.20

0.00

5 499.80

18 360,00

-44,00

0,00

18 316,00

5 302 105,94

-3 594,20

3 550,00

5302061,74

0,00

0.00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

1 200.00

1 200.00

0,00

0,00

1 200.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 446 253,36

0,00

0,00

3 446 253,36

10024,00

-2 000,00

0,00

8 024,00

24 860,00

-44,20

0,00

24815,80

-44,20

0,00

24115,80

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

-0,20

0.00

5 499,80

18 360.00

-44,00

0.00

18 316,00

1 855 852,58

-3 594,20

3 550,00

1 855 808,38

0,00

0,00

0.00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000.00

2 000,00

0,00

0,00

2 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

o"ooTH^ o.oo
0,00 |̂ ^ 0,00
0.00 | 0,00

0,00

4 983,00

0,00

44,20

5 027,20

4 983,00

0.00

44,20

5 027,20

4 983.00

0,00

44,20

5 027,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

431 928,48

0,00

44,20

431 972,68

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

26 337,00

0,00

0,00

26 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 055 792,74

0,00

0,00

4 055 792,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Zlecone
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